Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2782/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal para que haja maior
ostensividade no patrulhamento
do bairro Vila Oliveira, com o
objetivo de oferecer maior
segurança aos moradores deste
bairro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja executada para que haja maior ostensividade no
patrulhamento do bairro Vila Oliveira, com o objetivo de oferecer maior
segurança aos moradores deste bairro.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores fazendo
questionamentos acerca da segurança no local, segundo eles no local está
acontecendo muita movimentação de usuários e tráfico de drogas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3B6J7V3C2X6G4B0
		2021-08-27T14:59:17-0300